是德科技
Infiniium DCA-X 86100D
高带宽示波器
主机和模块
技术资料
引言
查看设计的真实性能
86100D DCA-X 可以在多达 16 个通道上，同时对 50 Mb/s 到 80 Gb/s 以上的高速数字设计执行精确的测量。应

86100D DCA-X 提供通过 LAN 控制仪器的功能。
30 | Keysight | Infiniium DCA-X 86100D 高带宽示波器主机和模块－技术资料
订货信息
86100D Infiniium DCA-X 主机
86100D 硬件选件
86100D-STR 标准触发器
86100D-ETR 增强触发器
86100DU-ETR 增强触发器升级套件
86100D-PTB 集成在主机中的精密时基
86100DU-PTB 升级主机以添加集成的精密时基
86100D-GPI 已安装 GPIB 卡接口 (默认)
86100D-GPN 无 GPIB 卡接口
86100D-090 可拆卸硬盘
86100D-092 内置硬盘 (默认)
86100D 软件选件
86100D-xxx 由工厂安装的永久固定节点许可证
86100DU-xxx 由客户安装的永久固定节点许可证 (软件升级)
86100DT-xxx 由客户安装的永久可转移许可证
“-xxx”选件代码提供相同的功能，
与前缀 (即 86100D、86100DU 或 86100DT) 无关
86100D-061 MATLAB — 基础示波器套件
86100D-062 MATLAB — 标准示波器套件
86100D-200 增强抖动分析软件
86100DT-200 可转移 86100DU-200 许可证
86100D-201 先进波形分析软件
86100D-202 增强阻抗和 S 参数分析软件
86100D-300 幅度分析/RIN/Q 因数
86100DU-400 PLL 和抖动频谱分析软件 1
86100D-401 先进眼图分析软件 1
86100D-SIM InfiniiSim-DCA 软件
86100D-500 生产力套装软件
86100D-9FP PAM-N 分析软件，固定永久许可证
N1012A OIF CEI 一致性测试和调试应用软件
N1014A SFF-8431 一致性测试和调试应用软件
N1019A 用户定义的应用软件
N1081A IEEE 802.3 KR/KR4 应用软件
N1082A IEEE 802.3ba XLAUI、CAUI 和 nPPI
N1083A IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4 和 100GBASE-CR10
N1084A IEEE802.3 KR4/CR4 应用软件
其他选件
86100D-AFP 模块插槽挡板
86100D-AX4 上架镶条套件
86100D-AXE 带提手的上架镶条套件
86100D-UK6 包含测试数据的商业校准证书
86100DUWN7 升级到 Windows 7 操作系统
注:
选件 200、201 和 SIM 需要选件 ETR (增强型触发器)。
选件 300 需要选件 200 和 ETR。
选件 400 和 401 需要 Microsoft Office Excel 2007/2010。
先进 401 需要用于 DDPWS 测量的选件 ETR/200 和用于幅度干扰测量的 Excel
软件。
光/电模块
86105C 9 GHz 光通道; 单模和多模，
可放大(750 至 1650 nm)20 GHz 电通道
86105C-100 155 Mb/s 至 8.5 Gb/s
(从选件 86105C-110 至 86105C-195 中选择 4 种滤波器速率)
86105C-110 155 Mb/s
86105C-120 622 Mb/s (同时覆盖 614 Mb/s)
86105C-130 1.063 Gb/s
86105C-140 1.244/1.250 Gb/s (同时覆盖 1.229 Mb/s)
86105C-150 2.125 Gb/s
86105C-160 2.488/2.500 Gb/s (同时覆盖 2.458 Gb/s)
86105C-170 2.666 Gb/s
86105C-180 3.125 Gb/s (同时覆盖 3.072 Gb/s)
86105C-190 4.250 Gb/s
86105C-193 5.0 Gb/s
86105C-195 6.250 Gb/s (同时覆盖 6.144 Gb/s)
86105C-200 8.5、9.953、10.3125、10.519、10.664、10.709、
11.096、11.317 Gb/s
86105C-300 86105C-100 和 86105C-200 提供多种速率组合
86105D 2 20 GHz 光通道、单模和多模 (750-1650 nm); 8.5、9.953、
10.3125、10.519、10.664、10.709、11.096、11.317、
14.025 Gb/s 滤波器; 35 GHz 电通道

纤通道基准接收机技术指标的一致性，请与是德科技公司联系。
31 | Keysight | Infiniium DCA-X 86100D 高带宽示波器主机和模块－技术资料
订货信息 (续)
86116C1 40 至 65 GHz 光 / 80 GHz 电采样模块，1300 至 1620 nm
精确选择一个基准接收机选件:
86116C-025 40 GHz 光/80 GHz 电通道，17.0/25.8/27.7 Gb/s 参考接收机
86116C-041 65 GHz 光/80 GHz 电通道，39.81/41.25/43.02 Gb/s 基准接收机
双/四电通道模块
86112A 双 20 GHz 电通道
86112A-HBW 双 30 GHz 电通道
86117A 双 50 GHz 电通道
86118A 双 70 GHz 远程采样电通道
86118A-H01 差分校正
N1045A2 2/4 端口 60 GHz 电远程探头前端
N1045A-02F 2 通道远程探头前端，1.85 mm，阴头
N1045A-02M 2 通道远程探头前端，1.85 mm，阳头
N1045A-04F 4 通道远程探头前端，1.85 mm，阴头
N1045A-04M 4 通道远程探头前端，1.85 mm，阳头
TDR/TDT 模块
54754A1,5 具有双 18 GHz TDR/电通道的差分 TDR 模块
N1055A2 35/50 GHz，2/4 端口，TDR/TDT 远端探头前端
N1055A-32F 35 GHz，2 通道远程探头前端，2.92 mm，阴头
N1055A-32M 35 GHz，2 通道远程探头前端，2.92 mm，阳头
N1055A-34F 35 GHz，4 通道远程探头前端，2.92 mm，阴头
N1055A-34M 35 GHz，4 通道远程探头前端，2.92 mm，阳头
N1055A-52F 50 GHz，2 通道远程探头前端，1.85 mm，阴头
N1055A-52M 50 GHz，2 通道远程探头前端，1.85 mm，阳头
N1055A-54F 50 GHz，4 通道远程探头前端，1.85 mm，阴头
N1055A-54M 50 GHz，4 通道远程探头前端，1.85 mm，阳头
精密时基模块
86107A 精密时基基准模块
86107A-010 2.5 和 10 GHz 时钟输入功能
86107A-020 10 和 20 GHz 时钟输入功能
86107A-040 10、20 和 40 GHz 时钟输入功能
时钟恢复模块 1
下列模块提供一个从数据信号恢复的时钟信号，以在指定数据速率时进行触发:
83496B 50 Mb/s 至 7.1 Gb/s 时钟恢复模块。此模块不兼容 86100A 和
86100B DCA 主机。如欲升级旧款 DCA，请与是德科技联系，索
取当前的以旧换新活动信息。
83496B-100 单端和差分电模块，具有集成信号分接头
83496B-101 单模(1260-1360 nm 和 1490-1600 nm)和多模(830-860 nm 和
1260-1360 nm)光。集成信号分接头。单端或差分电输入模块(无
信号分接头)
83496B-200 数据速率范围增加到 50 Mb/s 至 14.2 Gb/s
83496BU-200 数据速率从 0.05 Gb/s 升级到 14.2 Gb/s
83496B-201 将工作速率范围从 7.1 Gb/s 升级到 14.2 Gb/s
83496BU-201 将工作速率范围从 7.1 Gb/s 升级到 14.2 Gb/s
83496B-300 为可调谐环路带宽添加“最佳 PLL”功能
83496BU-300 可调节环路带宽升级
外部时钟恢复解决方案
N4877A 50 Mb/s 至 32 Gb/s 电时钟恢复仪器，包括 1:2 去多路复用器
N4877A-216 50 Mb/s 至 16 Gb/s 工作速率范围
N4877A-232 50 Mb/s 至 32 Gb/s 工作速率范围
N1075A 光传感器和光电转换器
N1075A-M14 多模和单模 > 16 Gb/s4
N1075A-S32 单模 > 32 Gb/s
N1070A 捆绑 N4877A 和 N1075A 组成可选的时钟恢复解决方案
精密波形分析仪模块 1、3
双电通道模块，包含集成时钟恢复和精密时基。
86108A-100 双 32 GHz 电通道，集成时钟恢复(50 Mb/s 至 14.2 Gb/s)与集成
精密时基
86108A-001 两个 3.5 mm 相位微调器，用于偏移调整
86108A-002 两条精密 3.5 mm 18 英寸电缆
86108A-400 辅助时钟恢复输入
86108B 选件:
86108B-LBW 双 35 GHz 电通道
86108B-HBW 双 50 GHz 电通道

5. 每种 TDR 模块都包括 TDR 触发电缆、两个 50 Ω SMA 端子和一个 SMA 短路件。
32 | Keysight | Infiniium DCA-X 86100D 高带宽示波器主机和模块－技术资料
订货信息 (续)
保修选件(适合所有产品)
R1280A 客户送修服务
R1282A 客户送修校准服务
附件
N1000-40008 前盖
86101-60017 挡板(模块托架的 1/4)
0960-2929 USB 键盘(在 86100D 中包括)
1150-7913 USB 鼠标(在 86100D 中包括)
9300-1308 ESD 脚环
9300-1367 ESD 静电护腕
9300-1484 ESD 桌垫
9300-0980 ESD 静电护腕地线
光连接器适配
器
注: 光模块的标准配制中均包括一个 FC/PC 连接器适配器
81000FI FC/PC 连接器接口
81000SI DIN 连接器接口
81000HI E2000 连接器接口
81000LI LC 连接器接口
81000MI MU 连接器接口
81000VI ST 连接器接口
81000KI SC 连接器接口
N9355CK01 用于过载和 ESD 保护的直流耦合限幅器 (仅限 3.5 mm)
射频/微波附件 1
11636B 功率分配器，直流至 26.5 GHz，APC 3.5 mm
N4910A 2.4 mm 阳头至阳头成对配套同轴电缆，61 cm
N4871A 3.5 mm 阳头至阳头成对配套同轴电缆，91 cm
11636C 功率分配器，直流至 50 GHz，2.4 mm
11742A 45 MHz 至 26.5 GHz 隔直流电容器
N9398G 1.85 mm 阳头至阴头隔直流电容器，16 V，700 kHz 至 67 GHz
N9398F 2.4 mm 阳头至阴头隔直流电容器，16 V，50 kHz 至 50 GHz
N9398C 3.5 mm 阳头至阴头隔直流电容器，16 V，50 kHz 至 26.5 GHz
11742A-K01 50 GHz 隔直流电容器
8493C-003 3.5 mm 3 dB 衰减器
8493C-006 3.5 mm 6 dB 衰减器
8493C-010 3.5 mm 10 dB 衰减器
8493C-020 3.5 mm 20 dB 衰减器
8490D-003 2.4 mm 3 dB 衰减器
8490D-006 2.4 mm 6 dB 衰减器
8490D-010 2.4 mm 10 dB 衰减器
8490D-020 2.4 mm 20 dB 衰减器
11900A 2.4 mm 阳头至 2.4 mm 阳头适配器/连接器保护器
11900B 2.4 mm 阴头至 2.4 mm 阴头适配器/连接器保护器
11900C 2.4 mm 阴头至 2.4 mm 阳头连接器保护器
11901A 2.4 mm 阳头至 3.5 mm 阳头适配器
11901B 2.4 mm (阴头) 至 3.5 mm (阴头) 适配器
11901C 2.4 mm (阳头) 至 3.5 mm (阴头) 适配器
11901D 2.4 mm (阴头) 至 3.5 mm (阳头) 适配器
5061-5311 3.5 mm(阴头至阴头)连接器保护器(例如用于 86100C/D 触发器输入)
85130-60010 2.4 mm 阴头至 3.5 mm 阳头 NMD 隔板适配器
1250-1158 SMA(阴头－阴头)适配器
83059A 3.5 mm 阳头至 3.5 mm 阳头适配器/连接器保护器
83059B 3.5 mm 阴头至 3.5 mm 阴头适配器/连接器保护器
83059C 3.5 mm 阴头至 3.5 mm 阳头连接器保护器
909D-011 3.5 mm 阴头 50 欧姆负载
909D-301 3.5 mm 阳头 50 欧姆负载
85138A 2.4 mm 阳头 50 欧姆负载
85138B 2.4 mm 阴头 50 欧姆负载
85140A 2.4 mm 阳头短路件
85140B 2.4 mm 阴头短路件
T D R / T D T
附件
参见 N1055A 技术资料
InfiniiMax I 有源探头 (1.5 至 7 GHz)
注: 这些探头与 86100 DCA 配合使用时需要使用 N1022B 探头适配器
Infiniimax I 探头放大器
注: 每个放大器可订购一个或多个 Infiniimax I 探头前端或连通性套件
1130A 1.5 GHz 探头放大器
1131A 3.5 GHz 探头放大器
1132A 5 GHz 探头放大器

5. 每种 TDR 模块都包括 TDR 触发电缆、两个 50Ω SMA 端子和一个 SMA 短路件。
33 | Keysight | Infiniium DCA-X 86100D 高带宽示波器主机和模块－技术资料
订货信息 (续)
Infiniimax I 连通性套件（以上探头前端的常用组合）
E2669A InfiniiMax 连通性套件，适用于差分测量。
E2668A InfiniiMax 连通性套件，适用于单端测量
InfiniiMax II 有源探头 (10 至 13 GHz)
注: 这些探头与 86100 DCA 配合使用时需要使用 N1022B 探头适配器
Infiniimax II 探头放大器
注: 每个放大器可订购 1 个或多个 Infiniimax II 探头前端。也可以使用 Infiniimax I
探头前端和连接套件，但带宽将受到限制。
1168A 10 GHz 探头放大器
1169A 13 GHz 探头放大器
Infiniimax II 探头前端
N5380A InfiniiMax II 12 GHz 差分 SMA 适配器
N5381A InfiniiMax II 12 GHz 焊入式探头前端
N5382A InfiniiMax II 12 GHz 差分点测探头
InfiniiMax III 有源探头(16 至 30 GHz)
注: 这些探头与 86100 DCA 配合使用时需要使用 N5477A 探头适配器
Infiniimax II 探头放大器
N2800A 16 GHz 探头放大器
N2801A 20 GHz 探头放大器
N2802A 25 GHz 探头放大器
N2803A 30 GHz 探头放大器
InfiniiMax III 探头前端
N5439A ZIF 探头前端
N5440A 450 Ω ZIF 探针
N5447A 200 Ω ZIF 探针
N5444A 2.92 mm/3.5 mm/SMA
N5448A 2.92 mm 延长电缆
N5441A 焊入式探头前端
N5445A 点测探头前端
探头适配器
N5477A 采样示波器适配器。使 Infiniimax III 系统探头适用于 86100 Infiniium
DCA
N1022B 使 113x/115x/116x 有源探头适用于 86100 Infiniium DCA。
N1022A/B 和 N5477A 适配器通过与某些 DCA 模块上的内置探头电源连接器连接
或与某个外部探头电源连接来获取电源。如果模块没有内置探头电源连接器，可使
用 1143A 外部电源供电。建议您为 1143A 订购选件 001，它可以提供一根 5 英尺
长的电源延长电缆(01143-61602)。1143A 电源可为两个探头供电。N1022A/B 和
N5477A 适配器兼容阳头 3.5 mm NMD 隔板输入。将 85130-60010 2.4 mm 阴头
NMD 插入 3.5 mm 阳头 NMD 适配器，以便使用它们提供 2.4 mm NMD 隔板输入。
连通性解决方案
如欲了解连接一个或多个通道(SFP+、QSFP+、光纤通道、PCIe 和许多其他通道)的
各种测试适配器，请访问 Wilder Technologies 网站并查看适配器信息:
如欲了解未在上面列出的连通性和探头解决方案，请致电是德科技公司。
固化软件和软件
固化软件和软件升级可通过是德科技网站或是德科技公司获得。
N1010A FlexDCA 远程访问软件 FlexDCA Pro 可以在 86100D 以及台式电脑或笔记
本电脑上运行。软件许可证支持与 86100C 或 D 主机的连通性、先进分析或生产力
套装软件等。
FlexDCA express 与 FlexDCA Pro 相同，唯一的差异是它不包括需要许可证的功
能。它可以从以下网址免费获得: http://www.keysight.com/find/flexdca_express
86100D DCA-X 手册
如欲了解更多关于 86100D DCA-X 和 DCA 模块特性与优势的信息，请下载 86100D
DCA-X 手册。访问：www.keysight.com 并研究 5989-5822CHCN。
34 | Keysight | Infiniium DCA-X 86100D 高带宽示波器主机和模块－技术资料
是德科技示波器
从 20 MHz 至 > 90 GHz 的多种型号 | 业界领先的技术指标 | 功能强大的应用软件